
 

CLUB PALM BAY 4****

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Srí Lanka, Marawila

 Letecká spol. Termín    

05.05.2024 - 14.05.2024 44 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.05.2024 - 14.05.2024 43 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.05.2024 - 14.05.2024 43 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.05.2024 - 16.05.2024 50 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

05.05.2024 - 16.05.2024 48 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

05.05.2024 - 16.05.2024 48 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

07.05.2024 - 16.05.2024 44 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.05.2024 - 16.05.2024 42 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.05.2024 - 16.05.2024 42 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.05.2024 - 18.05.2024 50 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

07.05.2024 - 18.05.2024 48 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

07.05.2024 - 18.05.2024 48 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

09.05.2024 - 18.05.2024 45 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

09.05.2024 - 18.05.2024 43 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

09.05.2024 - 18.05.2024 43 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

09.05.2024 - 20.05.2024 50 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

09.05.2024 - 20.05.2024 47 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

09.05.2024 - 20.05.2024 47 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

11.05.2024 - 20.05.2024 45 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  



11.05.2024 - 20.05.2024 43 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

11.05.2024 - 20.05.2024 43 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

11.05.2024 - 22.05.2024 50 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

11.05.2024 - 22.05.2024 48 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

11.05.2024 - 22.05.2024 48 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

13.05.2024 - 22.05.2024 44 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.05.2024 - 22.05.2024 41 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.05.2024 - 22.05.2024 42 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

13.05.2024 - 24.05.2024 50 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

13.05.2024 - 24.05.2024 47 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

13.05.2024 - 24.05.2024 48 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

15.05.2024 - 24.05.2024 44 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

15.05.2024 - 24.05.2024 42 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

15.05.2024 - 24.05.2024 43 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

15.05.2024 - 26.05.2024 50 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

15.05.2024 - 26.05.2024 48 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

15.05.2024 - 26.05.2024 48 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

17.05.2024 - 26.05.2024 45 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

17.05.2024 - 26.05.2024 43 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

17.05.2024 - 26.05.2024 44 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

17.05.2024 - 28.05.2024 50 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

17.05.2024 - 28.05.2024 47 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

17.05.2024 - 28.05.2024 48 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

19.05.2024 - 28.05.2024 44 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.05.2024 - 28.05.2024 41 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.05.2024 - 28.05.2024 43 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.05.2024 - 30.05.2024 50 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

19.05.2024 - 30.05.2024 46 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

19.05.2024 - 30.05.2024 48 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  



21.05.2024 - 30.05.2024 44 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

21.05.2024 - 30.05.2024 41 300 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování CLUB PALM BAY 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

 Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
Transfer letiště - hotel - letiště
Ubytování se stravováním dle zvolené nabídky
Přivítání na letišti zástupcem zahraničního partnera po příletu
do destinace (v anglickém jazyce)
24 hodinová asistence zahraničního partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Cestovní pojištění
Fakultativní výlety

  
Popis stravování 

Kuchyně na Sri Lance nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a zeleniny,
kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly se Srí Lankou
co do činění. Byli to Arabové, Indové, Holanďani či Angličané. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes
promítá v pokrmech domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně
kuchyně indická, v mnoha ohledech jsou obě kuchyně totožné.

 

Popis ubytování 

https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/46-marawila/179-club-palm-bay-4


CLUB PALM BAY 4****

Hotelový areál se nachází 35 km severně od mezinárodního letiště v letovisku Marawila a je
obklopen nádhernou bujnou zahradou a lagunou v blízkosti pláže se zlatým pískem. Transfer z
letiště trvá 45 minut. Disponuje 162 klimatizovanými pokoji ve 105 bungalowech s vlastním
sociálním zařízením, minibarem, trezorem, vysoušečem vlasů, satelitní televizí, čajovým/kávovým
koutkem. Možnost dětské postýlky. V resortu se nachází 2 restaurace - „Kundira“ snídaně,
obědy, večeře - formou bufetu a restaurant - à la carte „Cutty Sark“, bar „Ran Thambili“
s výběrem alkoholických i nealkoholických nápojů. Hostům je zde k dispozici nepřeberné
množství aktivit: bazén s oddělenou částí pro děti, 2 osvětlené tenisové kurty, tělocvična, hřiště
na badminton, basketbal a volejbal, squashový kurt, stolní tenis, fitness, kulečníkové stoly,
ayurvédské masáže, kadeřnictví a salon krásy. V hotelové hale je možnost připojení k WI-FI
internetu. K doplňkovým službám patří hlídání dětí, prádelna a lékařské centrum s doktorem
v určených hodinách. V blízkosti se nachází 9-ti jamkové golfové hřiště. Hotel má obchůdek se
suvenýry a vlastní parkoviště.

Popis lokality ubytování 

MARAWILA

Původně rybářská vesnička, která se nachází 20 km severně od Negombo a 35 km od města
Colombo. Jsou zde nejkrásnější pláže, které se vyskytují severně od hlavního města. Menší
letovisko je významné svým centrem "batikování" a křesťanstvím, díky původní nadvládě
holandanů. Letovisko je umístěné mezi pláží a přírodní tropickou lagunou s exotickou vegetací.
Letovisko disponuje menším obchodním centrem s několika obchůdky a restauracemi. Má
charakter zahradního města s vilami místních bohatých obchodníků.

NEGOMBO 

Městečko, nacházející se přibližně necelou půlhodinu cesty od metropole "Colombo" a pouze 13
km vzdálené od mezinárodního letiště "Bandaranayike", je lemováno malebnými písečnými
plážemi. Stejnojmenná laguna byla v dřívějších dobách využívána jako obchodní přístav.
Holanďané odtud vyváželi hlavně koření a skořici, která se zde pěstuje. Svým návštěvníkům
nabízí příležitost využít vodních sportů, jako jsou windsurfing, mořský rybolov, šnorchlování a
potápění, ke kterému vyzývají především korálové útesy a vrak lodi. Za zmínku jistě stojí
rozsáhlá, dosud fungující síť kanálů v centru města, vystavěna Holanďany a druhý největší rybí
trh na Sri Lance. Nechybí zde kostely, administrativní budovy či pevnost z koloniální doby.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/MARAWILA)
Po příletu se setkáte s anglicky hovořícím průvodcem, následuje transfer do hotelu CLUB PALM
BAY 4**** v MARAWILE
Ubytování
Volný program

3. DEN - předposlední DEN
Volný program
Možnost fakultativních výletů

Poslední DEN
Snídaně v hotelu
Odjezd na letiště



Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

